
Yönetim Kurulu Komite Üyeliklerinin Belirlenmesi

ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.
Yönetim Kurulu Komiteleri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 11.06.2024 19:01:56
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1298040



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 11.06.2024 tarihli 2024/21 nolu toplantısında;

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde: 

  

- Denetimden Sorumlu Komite'nin 2 üyeden oluşmasına  ve Başkanlığına Sayın Ayben KOY'un ve üyeliğe Sayın Kemal  
USLU'nun getirilmesine, 

  

- Kurumsal Yönetim Komitesi'nin 3 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına Sayın Kemal USLU'nun ve üyeliklere Sayın Ayben  
KOY ve Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi (Sayın Hüseyin KONUR, komite doğal üyesi)'nin getirilmesine, 

  

- Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin 3 üyeden  oluşmasına ve Başkanlığına Sayın Ayben KOY'un ve üyeliklere Sayın  
Kemal USLU ve Mali İşler Direktörü (Sayın Ahmet Ersoy ÖNAL)'nün getirilmesine,

  

- Yatırım Komitesi'nin 6 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına Mehmet Akif GÜL'ün ve üyeliklere Mali İşler Grup Başkanı (Sayın
Galip AYKÖSE), Genel Müdür (Sayın Hamdi ALP), Mali İşler Direktörü (Sayın Ahmet Ersoy ÖNAL), Sayın Ayben KOY ve Sayın 
Kemal USLU'nun getirilmesine, 
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- Sürdürülebilirlik  Komitesi'nin 6 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına SEÇ ve Sürdürebilirlik Grup  Direktörü (Sayın Cem 
ÇELEBİ)'nün ve üyeliklere Genel Müdür (Sayın Hamdi ALP), Santral  Direktörü (Sayın Rıdvan Edip AKDENİZ), SEÇ ve 
Sürdürülebilirlik Yöneticisi (Sayın Tülin YILMAZ), Sayın Ayben KOY ve Sayın Kemal USLU'nun getirilmesine, 

  

oy birliği ile karar verilmiştir.

Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca kurulan komitelerin çalışma esasları internet sitemizde yayınlanmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


